

Vali Yılmaz: "Sıfır Atık Projesi Çok Başarılı"



Osmaniye Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hamdi Görkem Gençtürk ve beraberindeki heyet, 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla Vali Dr. Erdi Yılmaz'ı makamında ziyaret etti. Sıfır atık projesinin başarılı bir proje olduğunu ifade eden Yılmaz, "Çevre etkinlikleri kapsamında yapılan başarılı çalışmalar çevreye duyarlılığın, farkındalığın varılması anlamında gerçekten anlamlı. Sıfır atık projemiz çok başarılı bir proje." dedi. ♦ Sayfa 3'te...

"Ninemin Tarifleri" Etkinliği ilgi gördü



Osmaniye Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen "Ninemin Tarifleri Atölyesi" etkinliğinde, Çukurova'nın yöresel tatları öğrencilerin ellerinde hayat buldu. Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) çatısı altında yürütülen projeler kapsamında anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. "Ninemin Tarifleri Atölyesi" adıyla düzenlenen programda, öğrenciler Çukurova'nın coğrafi işaretli geleneksel lezzetlerini birlikte hazırladı. ♦ Sayfa 3'te...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."

02 Haziran 2025 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7142

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Acil Sağlık Personeline TİLYAD Eğitimi



Osmaniye'de İl Ambulans Servisi Başhekimliği Eğitim Birimi tarafından düzenlenen TİLYAD (Travma İleri Yaşam Desteği) eğitimi kapsamında, 17 acil sağlık hizmeti personeline kapsamlı bir eğitim programı sunuldu. Eğitim programında, travmalı vakalara doğru ve hızlı müdahale yöntemleri teorik anlatımlar ve uygulamalı örneklerle aktarıldı. Eğitmenler tarafından verilen konular şunları kapsadı; Olay Yeri Yönetimi, Triaj, Travmalı Hastada Acil Olgu Yönetimi, Spesifik Travmalar, Kafa Travmaları, Spinal Travmalar, Toraks Travmaları, Batın Travmaları, Crush Sendromu, Ekstremitre Travmaları, Yanık, Hipotermi.

Kursiyerlere Uygulamalı Müdahale Eğitimi

Katılımcılar, eğitim süresince sadece teorik bilgiyle değil, vaka senaryoları üzerinden birebir uygulamalı müdahalelerle de deneyim kazandı. Bu sayede, olay yerinde zamanla yarışan sağlık personelinin müdahale becerileri pekiştirildi.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü

OKÜ + 60 Tazelenme Üniversitesi etkinliği



Osmaniye Korktu Ata Üniversitesi (OKÜ) bünyesinde faaliyet gösteren +60 Tazelenme Üniversitesi, 2024-2025 eğitim-öğretim yılını coşkulu bir etkinliklerle tamamladı. ♦ Sayfa 2'te...

Mini Hentbol Şenliği'nde çifte şampiyonluk



Osmaniye Samet Aybaba Spor Lisesi ve Hentbol İl Temsilciliği iş birliğiyle hayata geçirilen "Havalı Hentbol Fıstıkları" projesi kapsamında bu yıl 2.si düzenlenen Mini Hentbol Şenliği, coşkulu final müsabakalarıyla sona erdi. ♦ Sayfa 5'te

Sincabın bayram kömbesi yemesi gülümsetti



Osmaniye'nin Zorkun Yaylası'nda sincabın bayram kömbesi yerken vatandaşların cep telefonu kamerasıyla çekilen görüntüsü gülümsetti. ♦ Sayfa 2'de...

OTSO'dan Tosyalı Toyo Çelik A.Ş.'ye Tebrik

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası (OTSO) Başkanı Devrim Murat Aksoy, "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2024" listesinde 76. sırada yer alan Tosyalı Toyo Çelik A.Ş.'yi tebrik etti. OSB'de faaliyet gösteren ve OTSO üyesi olan Tosyalı Toyo Çelik A.Ş.'nin bu önemli başarısı, kentte memnuniyetle karşılandı. Başkan Aksoy, yayımladığı mesajda, "Tosyalı Toyo Çelik A.Ş.'nin Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşları arasında 76. sırada yer alması hem şirketimiz hem de Osmaniye'miz adına gurur verici bir gelişmedir. Bu başarıda emeği geçen tüm Tosyalı Toyo

Çelik A.Ş. yöneticilerini ve çalışanlarını yürekten kutluyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi. Osmaniye'nin sanayi ve ticaret şehri olma yolunda hızla ilerlediğini vurgulayan Aksoy, kentin gelecek yıllarda İstanbul Sanayi Odası (İSO) 500 listesinde daha fazla firmayla temsil edileceğine olan inancını dile getirdi. Aksoy, "Osmaniye, sahip olduğu potansiyel ve dinamik iş gücüyle her geçen gün daha da güçlenmektedir. Gelecek yıllarda, kentimizden daha fazla firmamızın bu prestijli listeye girmesi için çalışmalarımızı sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: OTSO



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

OKÜ + 60 Tazelenme Üniversitesi etkinliği



Osmaniye Korktu Ata Üniversitesi (OKÜ) bünyesinde faaliyet gösteren +60 Tazelenme Üniversitesi, 2024-2025 eğitim-öğretim yılını coşkulu bir etkinlikte tamamladı.

OKÜ Lezzet Vadi-si'nde gerçekleştirilen etkinlikte yıl boyunca

çeşitli eğitim ve atölye çalışmalarına katılan +60 Tazelenme Üniversitesi öğrencileri hem bir araya gelmenin hem de mezuniyet coşkusuyla yaşamının mutluluğunu paylaştı.

Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte, öğrenciler



tarafından özenle hazırlanan yemekler misafirlere sunuldu ve büyük beğeni topladı. Programın sonunda, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun tarafından yıl boyunca eğitim veren eğitmenlere teşekkür belgeleri takdim edildi.

Rektör Uzun, hayat boyu öğrenmenin önemine vurgu yaparak +60 Tazelenme Üniversitesi'nin toplumsal yaşama kattığı değere dikkat çekti ve eğitmenlere emeklerinden dolayı teşekkür etti.

Kaynak: OKÜ

Mikrodenetleyiciler kursu tamamlandı



Osmaniye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Teknoloji Alanı ile Osmaniye Halk Eğitimi Merkezi iş birliğinde düzenlenen Mikrodenetleyiciler Kursu başarıyla tamamlandı. Kurs, öğrencilerin elektronik sistemlere dair uy-

gulamalı bilgi edinmesini sağladı.

Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Mehmet Bakacak, kursun kapanışında yaptığı konuşmada gençlerin her zaman yanında olduklarını belirterek, şunları söyledi:

"Gençlerimizin her zaman yanında sistemlere dair uy-

Ayrıca Müdür Bakacak, yakın zamanda açılması planlanan yeni kurslar için tüm öğrencileri davet ederek, bu fırsatlardan yararlanmaları çağrısında bulundu.

Mikrodenetleyiciler kursu, elektronik devreler, gömülü sistemler ve programlama

konularında temel bilgiler vermeyi amaçlamaktadır.

Kurs süresince öğrenciler; sensör kullanımı, dijital giriş-çıkışlar, seri haberleşme protokolleri ve Arduino gibi platformlar üzerinde uygulamalı çalışmalar gerçekleştirdi.

Bu tür eğitimler,



öğrencilerin hem teorik bilgiye hem de pratik becerilere sahip olmalarını

sağlayarak, onları teknoloji sektörüne hazırlamaktadır.

Kaynak: HEM

Osmaniye'de kurbanlıklar satışa sunuldu



Kurban Bayramı yaklaşırken Osmaniye'de kurbanlık satışları hareketlenmeye başladı. Bu yıl Dereobası Köprüsü yanındaki boş

arazide kurulan hayvan pazarı, hem satıcıların hem de alıcıların uğrak noktası haline geldi.

Küçükbaş hay-

vanlar 15 bin TL ile 30 bin TL arasında, kadar değişen fiyatlarla satışa sunuluyor.

Kurbanlıkların kilogram bazlı fi-

yatları da bu yıl belli oldu. Küçükbaş koyun, keçi ve teke için canlı kilogram fiyatı 290 TL olarak belirlenirken, büyükbaşta tosunun kilogramı 295 TL, düvenin kilogramı ise 280 TL'den alıcı buluyor. Bu fiyatlar, alıcıların bütçesine göre tercihlerini şekillendiriyor.

Pazarda kurbanlık satan esnafın hayvanlardan uzak durulmalı. Ayrıca çok fazla göbekli hayvanlar, aşırı tuz verilerek

rını seçmek için pazara uğramaya başladı. Kurbanlık seçimi konusunda deneyimli besici Osman Demir, hayvan alırken dikkat edilmesi gereken bazı önemli noktaları değindi:

"Kurbanlık alırken hayvanın gözlerine, ayaklarına ve genel duruşuna dikkat edilmeli. Sağlıklı görünmeyen hayvanlardan uzak durulmalı. Ayrıca çok fazla göbekli hayvanlar, aşırı tuz verilerek

şişirilmiş olabilir; bu da etin lezzetini ve sağlığını olumsuz etkileyebilir."

Son günlerde Osmaniye'de etkili olan yağışlar, açık alanda satış yapan esnafı zor durumda bıraksada satışlar geçtiğimiz yıla göre daha iyi seyrediyor.

Hem alıcıların hem satıcıların memnun olduğu pazarda, bayram yaklaştıkça yoğunluğun daha da artması bekleniyor.

Haber Bülteni

Kamyonet ile otomobil çarpıştı: 1 yaralı



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde kamyonet ile otomobilin çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı.

Kaza, Bahçe ilçesi Cumhuriyeti Mahallesi, Sanayi Sitesi kapısında meydana geldi.

Ahmet K. idaresindeki 80 AAB 716

plakalı kamyonetle, Sultan B. idaresindeki 80 AGN 105 plakalı otomobil çarpıştı.

Çarpmanın etkisiyle savrulan kamyon refüje çıkarken, otomobil bariyerlere çarpı.

İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk

edildi.

Kazada yaralanan otomobil sürücüsü Sultan B. sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından Bahçe Devlet Hastanesine sevk edildi.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Kaynak: İHA

Sincabın bayram kömbesi yemesi gülümsetti

Osmaniye'nin Zorkun Yaylası'nda sincabın bayram kömbesi yerken vatandaşların cep telefonu kamerasıyla çekilen görüntüsü gülümsetti.

Osmaniye'nin doğa güzellikleriyle ünlü Zorkun Yaylası'nda gezinen bir sincap, bir kişinin duvara bıraktığı bayram kömbesini yerken görüldü.

Doğa yürüyüşü yaparken sincabı gören vatandaşlar cep telefonu ile görüntüleyip sosyal

medyada paylaştı.

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet de sincabın kömbe yerken çekilen görüntülerini sosyal medya hesaplarından, "Sincabın Osmaniye kömbesi ile imtihanı. Sevdı galiba" notuyla paylaştı.

Hem yöresel lezzetin tanıtımına katkı sağlayan hem de ilgi gören görüntüler, izleyenlerin yüzünde tebessüm bıraktı.

Kaynak: İHA



Alışkanlıklar böbrek taşına davetiye çıkarıyor



Medipol Sağlık Grubu'ndan Acıbadem Bölge Hastanesi Üroloji Uzmanı Prof. Dr. Ramazan Gökhan Atış, böbrek taşı hastalığına karşı koruyucu önlemlerin çok önemli olduğunu belirterek, yaşam tarzı değişiklikleri, dengeli beslenme, aktif yaşam ve ideal kilo aralığında kalmanın böbrek sağlığını korumada etkili olduğunu bildirdi.

Hastaneden yapılan açıklamaya göre, şiddetli ağrılarıyla yaşam kalitesini düşüren böbrek taşı sorunu, Türkiye'de giderek daha fazla kişiyi etkisi altına alıyor. Özellikle yaz sıcaklarıyla artan sıvı kaybı, bu sinsi hastalığa davetiye çıkararak böbrek taşı oluşum riskini daha da artırıyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Atış, modern tedavi yöntemleri sayesinde böbrek taşı sorunu yaşayanların, hem taşlarından kısa sürede kurtulabildiğini hem de hastalığın tekrarlamasından korunabildiğini belirtti.

Böbrek taşlarının Türkiye'de oldukça yaygın görülüğünü aktaran Atış, "Ülkemizde yapılan çalışmalar, böbrek taşı hastalığının toplumda görülme oranının yüzde 12-13 olarak gösteriyor. Bu oran yaklaşık 10 milyondan fazla kişinin taş hastası olduğunu ortaya koyuyor. Dolayısıyla böbrek taşları, Türkiye için önemli bir sağlık sorunu haline gelmiş durumda."

Atış, beslenme alışkanlıklarının taş oluşumunu doğrudan etkilediğine dikkat çekerek, "Günlük sıvı tüketimi en az 2,5 litre olmalı ve bu sıvı gün içine eşit şekilde yayılmalı. Ayrıca tuzun yemeklere ekstra eklenmemesi,

protein tüketiminin de kişinin kilosuna uygun şekilde sınırlandırılması gerekiyor. 70 kilogram biri için günlük 70 gram protein idealdir." bilgisini paylaştı.

"Her böbrek taşı hemen cerrahi müdahale gerektirmez"

Her böbrek taşının hemen cerrahi müdahale gerektirmediğini vurgulayan Atış, şu değerlendirmede bulundu:

"Eğer taş, tıkanıklık, enfeksiyon ya da ağrı gibi belirgin sorunlara yol açmıyorsa, genellikle tedaviye gerek duymuyor. Ancak bu belirtilerden biri bile varsa, müdahale kaçınılmaz hale geliyor. Gelişen teknoloji sayesinde böbrek taşı tedavisi artık çok daha konforlu. Günümüzde uyguladığımız pek çok modern yöntem var. 2 santimetreden küçük taşlar için genellikle vücut dışından gönderilen şok dalgalarıyla taş kırma (ESWL) yöntemini tercih ediyoruz. Bu yöntemin uygun olmadığı durumlarda ise idrar yolundan, tamamen kapalı (endoskopik) yöntemlerle girerek lazerle taşları toz haline getirip bölgeyi tamamen temizliyoruz. Çok daha büyük taşlar için bile bel bölgesinden açılan sadece 1 santimetrelilik küçük bir kesiyle girerek taşı kolayca çıkarabiliyoruz."

Atış, hastalığa karşı sadece tedavi değil, koruyucu önlemlerin de önemine dikkat çekerek, taş yapısına göre planlanan koruyucu ilaç tedavileriyle tekrarın engellenildiğini, yaşam tarzı değişiklikleri, dengeli beslenme, aktif yaşam, ideal kilo aralığında kalmanın da böbrek sağlığını korumada etkili olduğunu kaydetti.

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

8Yıl: 29 Tarih:02.06.2025 Sayı:7142

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

"Tarımın Kadın Yıldızları"nın ilk bezelyelerini hasat etti



SuperFresh'in, fırsat eşitliği ve kapsayıcılık odağıyla 2022'de başlattığı "Tarımın Kadın Yıldızları" projesi bünyesindeki çiftçiler, bu yılın ilk bezelyelerini hasat etti.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, İzmir Tire'deki hasatta, kadın çiftçilerin yanı sıra Besler'in Pazarlama Üst Düzey Yöneticisi (CMO) Gülizar Öcal Doğan, projenin paydaşlarından Tabit Kurucu Ortağı Tülin Akın ve projede yer alan ziraat mühendisleri yer aldı.

Sezonun ilk hasadında toplanan bezelyeler, SuperFresh fabrikasına geldikten sonra yaklaşık 3 saat içerisinde -40 derecede IQF tekniğiyle şoklanarak tek tek donduruldu. Dalındaki lezzetli korunarak paketlenen SuperFresh'in bu özel bezelyesi, "Ege'den Hasat" etiketli ambalajlarda haziran ayı başında Migros dolaplarında yerini alacak. "Ege'den Hasat" etiketli ambalajlar üzerinde, Tarımın Kadın Yıldızları'nın ilham veren hikayelerine de yer verilecek.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Besler CMO'su Gülizar Öcal Doğan, tarım alanında fırsat eşitliği sağlanması hedefiyle hayata geçirdikleri SuperFresh'in Tarımın Kadın Yıldızları projesiyle tohumdan hasada kadın çiftçilerin yanında olduklarını belirtti. Bu yolculukta kadın çiftçilerin, SuperFresh'in ziraat mühendisleri eşliğinde 7/24 desteklendiğini, eğitim, tohum ve finansman desteği ile üretimde güç kazandıklarını vurgulayan Doğan, "Tarımın Kadın Yıldızları projesi, bize sürdürülebilir bir gelecek için fırsat eşitliğinin dönüştü-

rücü gücünü gösteriyor. 'Ege'den Hasat' etiketli ürünü-müzle, dondurulmuş gıda kategorisinde bir ilk olarak sosyal sorumluluk projemizin ürettiği somut değeri tüketicilerimizle buluştururken, kadın çiftçilerimizin güçlenerek ilerledikleri bu yolculuğu ve emeklerini de taçlandırıyoruz." ifadelerini kullandı.

Doğan, 2022'de hayata geçirdikleri Tarımın Kadın Yıldızları Projesi'nde 3 yıllık hedefler belirlediklerini aktararak, şunları kaydetti:

"Bu hedefleri 1 yıl içerisinde tamamladık. Yılda 1500 kadın çiftçiye erişecek şekilde, finansal okuryazarlıktan ekolojik okuryazarlığa, girişimcilikten yapay zekaya kadar yenilikçi modülleri hayata geçiriyoruz. Türkiye'nin büyük zirai hammadde tedarikçi şirketlerinden biri olarak en önemli paydaşlarımız olan çiftçilerin yaklaşık yüzde 30'u kadınlardan oluşuyor. Bu güçlü potansiyel, projemizi daha ileriye taşımak için bize cesaret veriyor."

Tabit'in Kurucu Ortağı Tülin Akın da kadın çiftçilerin doğru tarım yöntemleriyle donatıldığını aktardı.

Kadınların tarım iş gücünde hep var olduğunu ama isimlerinin olmadığını ifade eden Akın, "SuperFresh'le bu katkıyı görünür hale getirmek ve kadın çiftçileri güçlendirmek için yola çıktık. Eğitim içeriklerimizi güncel ihtiyaçlar odağında dijital araçlar ve uygulamalı eğitimlerle devamlı geliştiriyoruz. Hedefimiz toplumsal dönüşümü tarım üzerinden katkı sunmak." değerlendirmesinde bulundu.

Kaynak: AA

Sokak köpeklerinin saldırdığı kedi telef oldu

Hatay'ın İskenderun ilçesinde 6 sokak köpeğinin saldırdığı kedi telef oldu.

Olay, İskenderun ilçesi Meydan Mahallesi'nde yaşandı. Bölgede sokaklarda yaşayan 6 köpek, bir kediyi saldırdı. Çevredeki vatandaşlar müdahalelerinin yetersiz kalacağını düşünerek o anları kayıt altına aldılar. Görüntülerde; sokak köpeklerinin kediyi parçaladıkları görüldü.

"Bu sefer de baktık 6 köpek kediyi saldırdı telef ettiler"

Görüntüyü kaydeden Selahattin Eyüp Doğan, hayvanın yardımına koştuklarında çabalarının yetersiz kaldığını ifade ederek "Yaklaşık 10-12 tane köpek vardı, kedi saldırıdan sonra ağaca çıktı. Sokak kö-

pekleri etrafını sardı. Kedinin arka tarafı tutmuyordu ve omurgası kırıldı. Büyük ihtimalle hayvan ikiye katlandı. Biz içeriye aldık, daha sonrasında başında bekledik, ama bir süre sonra telef oldu. İnsan her türlü çok kötü hissediyor. Evden çıktım baktım sokak köpekleri, daha öncesinde de görmüştük. Bu sefer de baktık altı köpek kediyi saldırdılar ve telef ettiler. Biz müdahale etmeye çalışsak da bu sefer bize saldırdılar, bizde elimizden geldiğince işte hayvana yardım etmeye çalıştık. Bir arkadaş sağ olsun ceketini verdi öyle sardık fakat dediğim gibi hayvan ikiye bölünmüş yani kurtaramadık" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Vali Yılmaz: "sıfır atık projesi çok başarılı"



Osmaniye Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hamdi Görkem Gençtürk

ve beraberindeki heyet, 5 Haziran Dünya Çevre Günü

dolayısıyla Vali Dr. Erdiç Yılmaz'ı makamında ziyaret etti.

Ziyaret sırasında çevre farkındalığını artırmak amacıyla yürütülen projeler

ve etkinlikler konuşuldu.

Ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade eden Vali Yılmaz, "Çevre etkinlikleri kapsamında yapılan başarılı çalışmalar

sıfır atık projesinin başarılı bir proje olduğunu ifade eden Yılmaz, "Çevre etkinlikleri kapsamında yapılan başarılı çalışmalar



duyarlılığın, farkındalığın varılması anlamında gerçekten anlamlı. Sıfır atık projemiz çok başarılı bir proje. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Müdürlüğümüzü de çevre haftasına dikkat çekilmesini sağlayacak böyle güzel bir çalışma yaptığı için tebrik ediyorum"

Kaynak: Valilik

Kaza kavşağına vatandaşlar çözüm bekliyor



Hatay'ın Belen ilçesinde sıklıkla yaralanmalı ve ölümlü kazaların yaşandığı kavşağa vatandaşlar çözüm bekliyor. Kaza kavşağı olarak bilinen kavşakta; motosikletle, otomobilin

çarpması sonucu 1 kişinin yaralan-

dığı kaza anı kamerasa yansdı. İskenderun - Antakya yolu Belen ilçesi mevkiinde bulunan ve sıklıkla kazaların yaşandığı kavşakta, geçtiği-

miz günlerde bir motosiklet, otomobil ile çarpıştı. Motosiklet sürücüsü yaralanırken kaza anbean güvenlik kamerasına yansdı. Aynı bölgede sürekli yaralanmalı ve ölümlü kazaların yaşanması üzerine vatandaşlar tarafından kavşak 'kaza kavşağı' olarak anılmaya başlandı.

İnsanların can kaybı ve yaralanma yaşıma larına neden olan kavşağa vatandaşlar çözüm istediler.

"Burada günlük 20 tane kaza riski



var ve araç sürücüleri sürekli kazalarla karşı karşıya"

Bölgede yaşanan kazaların önüne geçilmesi için yetkililerden çözüm isteyen 35 yaşındaki Kemal Güler, "Araç buradan çıktı, mo-

tosiklet geliyordu direkt araca çarptı. Çarpmanın etkisiyle motorla takla attı. Burada günlük 20 tane kaza riski var ve araç sürücüleri sürekli kazalarla karşı karşıya. Her gün burada bir

kaza oluyor diyebilirim. Tabiri caizse ölüm kavşağı deniyor. Bu açık olan yolun kapatılması çözüm olabilir ya da bir ışık insanlar ölmemesine çözüm olabilir" dedi.

Kaynak: İHA

"Ninemın Tarifleri" etkinliği ilgi gördü



Osmaniye Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen "Ninemın Tarifleri Atölyesi" etkinliğinde, Çukurova'nın yöresel tatları öğrencilerin ellerinde hayat buldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)

çatısı altında yürütülen projeler kapsamında anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi.

"Ninemın Tarifleri Atölyesi" adıyla düzenlenen programda, öğrenciler Çukurova'nın coğrafi işaretli geleneksel lezzetlerini birlikte hazırladı.

Etkinlikte Sıkma, Bazlama ve Gözleme gibi yöresel tatlar, öğrencilerin katılımıyla uygulamalı olarak pişirildi.

Gençler bir yandan mutfak deneyimi yaşarken, diğer yandan unutulmaya yüz tutmuş tariflerle

kültürel bir yolculuğa çıktı.

"Geçmişin İzlerini Bugüne Taşıyoruz"

Yurt Müdürü Sevgi Sabah Çakmaz, etkinliğin sadece yemek öğretmekten ibaret olmadığını vurgulayarak, "Bu atölye öğrencilerimize köklerimiz tanıtma, geleneklerimizi yaşatma amaçları ile açısından çok kıymetliydi. Ninemizden kalan tariflerle geçmişin izlerini bugüne taşıyoruz," dedi.

Öğrencilerden Tam Not
Etkinlik, öğrenci



katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Hem memleket hasreti giderildi hem de birlikte üretmenin, paylaşmanın keyfi yaşandı. Katılımcılar, böyle etkinliklerin kültürel bağları güçlendirdiğini ifade etti.

Kültürel Miras

Gençlerle Yaşiyor
"Ninemın Tarifleri Atölyesi", yerel değerlerin genç nesillere aktarılmasında güçlü bir adım olarak hafızalarda yer etti. Etkinlik, gelenekten geleceğe uzanan kültürel bir köprü oluşturdu.

Kaynak: GSİM

Çocuklara sevgi ve şefkatle yaklaşmalıyız



Osmaniye İl Müftülüğüne bağlı cami ve Kur'an kurslarında görev yapan İmam-Hatip, Müezzin-Kayyım ve Kur'an Kursu Öğreticilerine yönelik hizmet içi eğitim semineri gerçekleştirildi.

Bülbül Camii'nde düzenlenen seminer, İl Müftüsü Ali Çakmak'ın açılış

konuşmasıyla başladı. Konuşmasında yaz Kur'an kurslarının dini eğitim taşıdığı önemine değinen İl Müftüsü Çakmak, çocuklara sevgi ve şefkatle yaklaşmanın gerekliliğini vurgulayarak kursların toplum üzerindeki olumlu etkilerine dikkat çekti.

Programda söz

alan İl Müftü Yardımcısı Eyüp Bucan ise yaz Kur'an kurslarının öğrencilerin geleceğine ışık tuttuğunu belirterek, bu eğitimlerin çocukların hem manevi gelişimleri hem de karakter eğitimleri açısından büyük önem taşıdığını ifade etti.

Seminer kapsamında, Diyanet İş-

leri Başkanlığı tarafından hazırlanan tanıtım sinevizyonu katılımcılara izletildi.

Ardından Eğitim Hizmetlerinden Sorumlu Şube Müdürü Hayrullah Soydoğan tarafından "Yaz Kur'an Kursları Eğitim Stratejileri ve Materyal Geliştirme" konularında sunum ya-



pıldı. Ayrıca kurs kayıt süreci, öğrenci işlemleri ve DİBBYS (EHYS) sistemi hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.

İl Sağlık Müdürlüğü Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri Birim Sorumlusu Hüseyin Koç tarafından "Temel İlk Yardım Eğitimi" verilirken, Psikolog Büşra

Körlü tarafından da "Mahremiyet Eğitimi" konulu sunumla katılımcılar bilgilendirildi.

Yoğun katılımın olduğu seminer, 2025 Yaz Kur'an Kurslarının daha verimli, güvenli ve etkili bir şekilde yürütülmesine yönelik önemli katkılar sağladı.

M. Ali Ulugöl

Yıllar önce göçe zorlanan Bulgaristan Türkleri, acı günlerin izini silemedi



Bulgaristan'ın 1984-1989 yıllarında Türklere uyguladığı asimilasyon politikasından kaçarak "zorunlu göç"le Türkiye'ye gelenler, aradan geçen yıllara rağmen yaşadıkları acıları unutamıyor.

Bulgaristan'dan 350 bin Türk'ün çeşitli baskılar sonucu Türkiye'ye zorunlu göç etmesinin üzerinden 36 yıl geçti.

Ailesiyle 16 Ağustos 1989'da Şumnu'dan Türkiye'ye göç eden 3 çocuk annesi 65 yaşındaki Sebile Vatansever Ünalın, o dönem yaşadıklarını AA muhabirine anlattı.

Kötü günler geçirdiklerini fakat karşı koyamadıklarını belirten Ünalın, dönemin başbakanı merhum Turgut Özal sayesinde Türkiye'ye geldikleri için mutlu olduklarını söyledi.

Ünalın, çocuklarının geleceğini düşündüklerini dile getirerek, "Sünnet yasaktı, 15 günde bir çocuklar kontrol edilirdi. Sünnet yaptırırsan anne ve babayı Belena Kampı'na götürüyorlardı. Oraya gidenin ne dirisi ne ölüsü dönmüyor, öldürüyorlar. Onlar ismimizi alsalar kanımızı almazlar. Biz kendimizi biliyoruz ama belki çocuklar onlara karışacaklar. Yine içimizde o kan duruyor ama burukluk vardı, kurtardık kendimizi geldik çok şükür. Çok zor günler yaşadık buraya gelinceye kadar." diye konuştu.

Haklarını savunmak adına yürüyüşlere katıldıkları için ziraat teknikeri olarak çalıştığı işinden atıldığını, kendisine "Silviya" ismi verildiğini, vefat edenlerin dahi adlarının değiştirildiğini anlatan Ünalın, "1-2 kere gitmedik isim değişikliğine. Onlar zaten kendileri yapıp hazır getiriyorlar, imzayı atıyorsun veriyorlar nüfusunu. Onlar kendileri değiştirmişler zaten herkesin ismini. Yaşlılara çok zor geldi. Bulgar ismiyle çalıştım. Bulgar ismini söyledikleri zaman insanın morali bozuluyor. Türkiye'ye gelir gelmez Türk ismimizi aldık. Kimlikte Bulgar ismini görünce için kan ağlıyor, bir şey diyemiyorsun, askerler çıkını çıkarsan alıp götürüyorlar. Küçük çocuklarım var, ne yapacaksın." ifadelerini kullandı.

"Türkiye'ye geldiğim an dünyalar benim oldu"

Ünalın, bir süre sonra Türkiye'ye sınır kapılarının açıldığını aktararak, şöyle devam etti:

"Gelirken hiçbir şey alamadık, bir valizle geldik. 6 yaşında ve 1,5 yaşında ikiz çocuklarımla geldik. Onlara üst baş, 1-2 mama aldık, öyle geldik Türkiye'ye. Türkiye'ye geldiğim an dünyalar benim oldu. Hiç ne mal ne mülk, önce çocuklarım dedim. 'Türkiye'ye hoş geldiniz' yazını görünce elim ayağım boşaldı, mutluluktan ağladık. Otobüste giderken Bulgar görevli, 'Siz çok baş kaldırdınız, göreceksiniz Bulgaristan'da yaşadığınızı Türkiye'de bulamayacaksınız.' dedi. Alasını bulduk Türkiye'de."

Edirne'de Turgut ve eşi Semra Özal tarafından karşılandıklarını belirten Ünalın, daha sonra Sakarya'daki akrabalarının yanına geldiklerini kaydetti.

Bulgaristan'da özgürlüklerinin kısıtlandığından bahseden Ünalın, "Renkli elbise, şalvar giymek, eşarp takmak yasak, tek renk kıyafet olacak. Özgürlük yok orada, her şey kısıtlı, Türkiye'de özgürlük var, bolluk, bereket burada. Yağ, şeker bulamazdık, dizilirsin sıraya ki-loyla verirler. Burada paran var

mı istediğin kadar al. Orada öyle değildi, paramız varken bile zulüm görüyorduk." diye konuştu.

Ünalın, Bulgarların ve Türklerin aynı mezarlığa defnedildiğini, bunun kendilerini çok üzdüğünü dile getirerek, "'Açın yolu, isteyen gitsin istemeyen gitmesin.' dedik. Önce Kırcaali sonra bizim tarafı açtılar. Pasaportumuzu aldılar, çuvala para verdik pasaportumuzu alabilmek için. Yardım yapana pasaportu verdiler. Ne yapacağın yeter ki kendimizi Türkiye'ye atalım." dedi.

"Yaşadığımız acılar anlatılacak gibi değil"

Kocaeli'de yaşayan 64 yaşındaki Abdullah Deniz de Türkiye'ye eşi ve 3 çocuğuyla geldiğini söyledi.

Deniz, 4-5 yıl süren asimilasyon sürecinde yaşadıklarını unutamadığını belirterek, "1989'dan önce yaşadığımız 4 senelik zulüm anlatılacak gibi değil. Her şeyimizi yasakladılar. İlk önce camilerimizi, ikinci olarak Türkçe konuşmamızı, mevlid-i şeriflerimizi, sünnetimizi, cenazelerimizi... Camilere genç insan zaten sokmadılar. Türkçe birbirine selam versen para üstüne para cezası. Yaşadığımız süreç, acılar anlatılacak gibi değil. Bu 4-5 sene çok zor bir süreçti." ifadelerini kullandı.

İsim değişikliği döneminde polisin köylerinden kendisiyle 5 kişiye gözaltına aldığını aktaran Deniz, sözlerini şöyle sürdürdü:

"İsim değişikliği döneminde halkı kışkırtma suçlamasıyla sorgulamadan geçtik. Sözde birimizde barut varmış, madende çalışıyorduk, öyle ihbar etmişler. Allah'tan bizi içeri kapatmadılar ama dayaktan geçirdiler. Ancak hiçbir zaman Bulgar kimliği taşımadım. Muhtarlığa gidip pasaportumu kaybettim diyerek kağıt alıyordum, onunla geziyordum. Pasaport taşıyamadım, kaldıramadım. Bulgar ismini de kaldıramadım. Bulgar ismi ağır geldi bize. Ninemiz ölse imam yok, yıkama yok. Allah'a şükür kaçak göçek her şeyimizi yaptık, kurbanımızı da kaçak göçek kestik. Atalarımızdan ne gördüğsek hepsini yaptık. Kurban Bayramı'ndan sonra evleri kontrol ederlerdi; evde et olursa 'Bu eti nereden aldın, kurban mı kestin?' Öyle zulümler yaşadık. Mahallemizde çocuklarını sünnet ettiren 2-3 arkadaş, birer yıl hapis yattı." Deniz, Türkiye'ye göç sürecinden bahsederek, "İyi ki Türkiye var. İyi ki Türkiye Cumhuriyeti bize sahip çıktı. İyi ki gelmişiz. İyi ki bu zulümden kurtulduk, evlatlarımızı bu bayrağın altına getirmişiz. Tabii ki orada kalanlar da bizim kardeşlerimiz. Mesela seçim olsa bir milletvekili fazla parlamentoya soksunlar diye oy kullanmaya gideriz. Türk milletvekili çıkaralım diye uğraşırız. Elimizden geldiği kadar oradaki insanlara da yardımcı olmaya çalışıyoruz." diye konuştu.

Kaynak: AA



Bayram yaklaştı, kurban pazarında kıran kırana pazarlık başladı



Kurban Bayramı'na sayılı günler kala hayvan pazarlarında hareketlilik başladı. Mersin'de küçükbaş kurbanlıklar 15 ila 30 bin TL arasında alıcı bulurken, kıran kırana pazarlıklarda yapılması dikkat çekti.

Yurt genelinde olduğu gibi Mersin'de de kurban satışı için merkez ve ilçelerde bir çok noktada pazarlar kuruldu. Merkez ilçesi Toroslar'ın Korkukent

Mahallesi'nde kurulan küçükbaş hayvan pazarına ise Türkiye'nin dört bir yanından gelen satıcılar kurbanlıklarını görücüye çıkardı. Mersin'in yanı sıra Ağrı, Siirt, Van, Adıyaman ve Şanlıurfa gibi şehirlerden de yetiştiricilerin hayvanlarını satmak için geldiği belirtildi. Küçükbaş kurbanlıkların 15 ile 30 bin TL arasında alıcı bulunduğu, kilogram fiyatlarının ise 280 TL ile 330 TL arasında

olduğu ifade edildi.

Sabahın erken saatlerinden itibaren pazara gelerek fiyat araştırması yapan vatandaşlar, beğendikleri hayvanları ise pazarlık yaparak almaya başladı. Zaman zaman alıcı ve satıcılar arasında kıran kırana geçen pazarlıklar yaşanırken renkli görüntülerde ortaya çıkıyor.

"Geçen seneye göre pahalı geldi"

Pazara kurbanlık almak için gelen Rıdvan Ergin, "Bize göre bu sene, geçen seneye göre pahalı geldi. Geçen sene iyiydi. Daha bakıyoruz, kurbanlık bulup pazarlık yapamadık. Eğer kendi bütçemize göre bir kurbanlık bulursak, pazarlık payıyla almaya düşünüyoruz. Bizim aradığımız fiyatlar 17 ile 21 bin TL civarlarında" dedi.

"Satışlarımız 15 ila 30 bin arasında değişiyor"

Bir hafta önce Yozgat'tan geldiklerini ve satışa başladıklarını belirten hayvan sahibi İsmail Göç, "Küçükbaş hayvanlarda satışlarımız 15 ila 30 bin arasında değişiyor.

Canlı kilogram olarak 280 ila 330 arasında satış yapıyoruz. Geçen yıla göre fiyatlarımız daha iyi, bayrama kadar malımızın kalmayacağını düşünüyoruz" şeklinde konuştu.

Bu sene küçükbaş hayvan fiyatlarının yüksek olmadığını aktaran Göç, "Yem fiyatları geçen sene kilogramı 380 - 400 liraydı, bu sene 700 - 750 lira bandında oldu. Ama hayvanlarımızın fiyatları aynı, değişen bir şey olmadı" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



MEHMETÇİK VAKFI
mehmetcik.org.tr

**TÜRKİYE MEHMETÇİK'E MEHMETÇİK
TÜRK MİLLETİNE EMANETTİR**



İyi ki Varsınız

BAĞIŞ BEDELİ: 14.500₺

**Vekâleten Kurban Bağışlarınızla
Şehit ve Gazi Mehmetçik
ailelerine siz de destek olabilirsiniz.**

Vekâleten kurban bağışlarınız için

mehmetcik.org.tr



Bağış sayfasına ulaşmak için QR Kodu okutunuz.

ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİH ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Pedal çevirerek 29 ülkeyi bisikletle gezdi



Antalya'da memur emekli 62 yaşındaki Faruk Güngör, dünya turu yapma hayalinin peşinden koşarak bisikletle 29 ülkeyi dolaştı.

Küçük yaşlardan itibaren bisiklet tutkusu bulunan Güngör, devlet memuru olduktan sonra yıllarca işine bisikletle gitti.

Toros Dağları'na hafta sonları giderek günlük ortalama 150-200 kilometre pedal çeviren Güngör, yıllık izinlerinde de Anadolu şehirlerini bisikletle gezmeye başladı.

Yaklaşık 1 yıl önce emekli olduktan sonra hayalinin peşinden gitmeye karar veren Güngör, önce Suriye, İran, Irak, Ermenistan gibi komşu ülkeleri gezdi, ardından Rusya, Vietnam, Hindistan ve Pakistan'a bisikletle seyahat etti.

Toplamda 29 ülkeyi bisikletiyle gezen Güngör, seyahatlerinde yaşadığı tüm anılarını ve maceralarını "bisikletiletur" adıyla kurduğu sosyal medya hesabından aktarıyor.

- "Öncelikli hedefim Japonya'ya gitmek"

Güngör, AA muhabirine, yıllarca masa başı iş yaptığını ve hayalinin hep yeni kültürler tanımak için bisikletiyle dünya turuna çıkmak olduğunu belirtti.

Bu kararı aldığında eşi ve ailesinin diğer üyelerinin tepkisiyle karşılaştığını anlatan

Güngör, "Onlar kararımı endişeyle karşıladılar. Anlayışla karşıladım. Daha önce kısa kısa yıllık izinlerimde geziler yapıyordum. Emekli olunca zaman kısıtlaması olmadan gezmeye başladım. Tüm kıtaları bisikletle gezme hayalimi gerçekleştirmek için pedal çevirmeye başladım. 10 yıllık planım sonunda tüm kıtaları bisikletle gezme hayalimi gerçekleştirmek için pedal çevirmeye başladım. 10 yıllık planım sonunda tüm kıtaları bisikletle gezme hayalimi gerçekleştirmek için pedal çevirmeye başladım. 10 yıllık planım sonunda tüm kıtaları bisikletle gezme hayalimi gerçekleştirmek için pedal çevirmeye başladım."

Seyahatinde ilginç olaylar yaşadığını aktaran Güngör, "İran'dan Pakistan'a geçen Belucistan'a (Pakistan'ın en büyük eyaleti) geçerken 5 gün polis karakolunda kaldım. Polis eşliğinde o bölgeyi geçtim. Pakistan'da büyük sel felaketine tanık oldum. Vietnam'da köy yollarında kayboldum, şiddetli yağış varken çamurun içerisinde çantamı düşürdüm. 5 saat kimsenin olmadığı bir ormanda çantamı aradım." diye konuştu.

Kendisini pedal çevirirken mutlu hissettiğini dile getiren Güngör, bisikleti insanlara ulaşmada bir araç olarak kullandığını ve bu sayede farklı ülkelerden insanlarla dostluklar kurduğunu kaydetti.

Güngör, bisikletle dünya turunun çok ekonomik olduğunu dile getirdi.

Kaynak: AA

Hayvan Pazarı'nda yetiştiricilere sahte para uyarısı

Malatya Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı İhsan Akın, yetiştiricileri Kurban Bayramı öncesinde sahte para ve çeklere karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı.

Yeşilyurt ilçesindeki Malatya Canlı Hayvan Pazarı'nda yetiştiricileri ziyaret eden Akın, burada basın mensuplarına yaptığı açıklamada, kurbanlık küçükbazların pazara gelmeye başladığını söyledi.

Pazarda canlılığın henüz başlamadığını, satışların kısmen başladığını bildiren Akın, "Küçükbaşta bayrama bir gün kala, bayramın birinci, ikinci ve üçüncü günleri kurban alımı oluyor. Küçükbaş kurbanlık hayvanların canlı kilogram fiyatı 200 ile 270 lira arasında. Küçükbaş hayvan fiyatları 13 ila

25 bin lira arasında değişmekte. Bayramda satışlarda canlılık olacağını düşünüyoruz." diye konuştu.

Alicilerin kurbanlıkların kúpeli ve aşı olması ve hastalıklı olmamasına dikkat etmesi gerektiğini anlatan Akın, "Üreticiler de sahte para ile çeke dikkat etsin. Üreticilerin bir yıllık, iki yıllık emeği var." dedi.

Yetiştirici Hacı Bayram Demez ise pazarda hayvanların veteriner kontrolünde kesildiğini bildirerek, "Her bütçeye göre bizde kurbanlık var. İl dışından gelecek kurbanlıklar var, şu an bir hareketlilik yok. Bu sene inşallah hiç kurbanlık elimizde kalmayacak, zirai don da olsa deprem de olsa halkımız kurbanını kesiyor." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



Mini hentbol şenliği'nde çifte şampiyonluk



Osmaniye Samet Aybaba Spor Lisesi ve Hentbol İl Temsilciliği iş birliğiyle hayata geçirilen "Havalı Hentbol Fıstıkları" projesi kapsamında bu yıl 2.si düzenlenen Mini Hentbol Şenliği, coşkulu final müsabakalarıyla sona erdi.

Hem kızlar hem de erkekler kategorilerinde mücadele eden minik hentbolcular, izleyenlere heyecan dolu anlar yaşattı.

Final karşılaşmaları sonucunda kızlar ve erkekler kategorilerinde 80. Yıl Cumhuriyet İlkokulu takımları şampiyonluğu elde etti.



Minik sporcuların büyük özveriyle mücadele ettiği turnuva, hentbolun

genç yaşta benimsenmesi adına önemli bir adım oldu.

Final müsabakalarına; Ak Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Melih Loş, İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Türkiye Hentbol Federasyonu Genel

Koordinatörü Prof. Dr. Serdar Eler ve THF yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Katılımcılar, organizasyonun başarısından ve çocukların spora olan ilgisinden duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Milli Eğitim Müdürü

Genç bisikletçilerin büyük başarısı



Türkiye Bisiklet Federasyonu'nun 2025 yılı faaliyet programı kapsamında Karaman'da düzenlenen Nusret Ergül 2. Grup (Bölgesel) MTB Cup, büyük bir heyecana sahne oldu. Karaman Gençlik ve Spor

İl Müdürlüğü koordinesinde gerçekleştirilen organizasyona 23 farklı ilden yaklaşık 200 sporcu katıldı.

Kastamonu'dan Ordu'ya kadar geniş bir katılımcı yelpazeyle gerçekleştirilen yarışlar, farklı yaş

kategorilerinde yoğun mücadelelere sahne oldu.

Farklı Parkurlarda Nefes Kesen Mücadele

U11 kategorisinde 1,5 kilometrelik, U13, U15 ve U17 kategorilerinde ise 2,5 ile 12,5 kilometre arasında değişen zorlukta parkurlarda yarışan sporcular, ter döktü. Yarışlar boyunca hem performans hem de azim ön plandaydı.

Osmaniye Sporculardan Örne Performans Yarışlara Osmaniye'yi temsilen katı-



lan genç bisikletçiler, elde ettikleri başarılarla dikkat çekti:

U-11 Kategorisi Başarısı

Yusuf Koyuncu, 1.lik elde ederek büyük bir başarıya imza attı ve Osmaniye'yi gururlandırdı.

U-13 Kategorisi

Mücadelesi

M u h a m m e d Ekrem Koyuncu, 5.lik derecesiyle yarışmayı tamamlayarak başarılı bir performans sergiledi.

U-17 Kategorisinde Dereceler Abdulbasid El-

döğerli 4.lük, Cafer Fansa ise 5.lük elde etti. Ayrıca Arda Şaşmaz, Emre Karaoğlu ve Mehmet Çınar Uzar da yarışa başarıyla tamamlayarak takımlarını en iyi şekilde temsil etti.

Kaynak: GSİM

Osmaniye'nin tarihi, başarıya dönüştü



Osmaniye Şehit Veli Demiryürek BİLSEM öğrencileri "Bağdat Demiryolu" temalı projelerinde derece giren öğrenciler ödülleriyle gururumuz oldular.

Osmaniye, bilim ve sanat alanındaki yükselişine bir yeni-

sini daha ekledi. BİLSEM öğrencileri İlgez Orçan ve Alper Özkan, 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Türkiye Finalleri'nde tarih alanında Türkiye üçüncüsü olmayı başardı.

Danışman öğret-



men Abdullah Çiftçi rehberliğinde hazırlanan "Bağdat Demiryolu İnşaatı Kapsamında Osmaniye İlinde Alman İzleri ve Günümüzdeki Durumlar" başlıklı proje, hem de yerel kültürel mirasa olan kat-

kısıyla dikkat çekti. Proje daha önce Adana Bölge birincisi olarak Türkiye finallerine katılmaya hak kazanmıştı.

Bakan Kacır'dan Ödül Aldılar

Başarılı öğrenciler, Türkiye finallerinde ödülleri Sanayi ve Teknoloji



Bakan Mehmet Fatih Kacır'ın elinden alarak büyük bir gurur yaşadı.

Nitelikli Eğitimin Sonucu

Bu önemli başarı, Şehit Veli Demiryürek BİLSEM'in öğrencilerine sunduğu bilimsel, sorgulayıcı ve araştırma odaklı

eğitim ortamının bir göstergesi olarak değerlendiriliyor. Osmaniye'nin tarihi, öğrenci projeleriyle ülke genelinde tanıtılırken, gençlerin araştırmaya olan ilgisi de ödüllendiriliyor.

Gonca Deniz Karaman

Temizlik ve haşere mücadelesi güçlendi

Osmaniye'nin Düziçi İlçe Belediyesi'ne Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hibe edilen iki çöp taksi, iki küçük çöp kamyonu ve iki sinek ilaçlama makinesi hizmete alındı.

Yeni araçlar belediye önünde törenle karşılandı. Çevre, Şehircilik

ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın desteğiyle Düziçi Belediyesi'nin temizlik filosuna önemli takviyeler yapıldı. İlçeye hibe olarak kazandırılan iki çöp taksi, dar sokaklara uygun iki çöp kamyonu ve iki sinek ilaçlama makinesi, belediyenin temizlik hizmetlerini daha etkin hale getirecek.

Mahalle Aralarına Etkin Müdahale

Yeni araçlarla birlikte mahalle aralarında daha detaylı temizlik yapılabileceğini belirten yetkililer, özellikle yaz aylarında artan sinek ve haşereye karşı ilaçlama çalışmalarının da hız kazanacağını

ifade etti.

Araçlar Törenle Karşılandı

Ankara ziyareti sonrası ilçeye getirilen araçlar, Düziçi Belediyesi yeni hizmet binası önünde AK Parti İlçe Başkanı Turgut Karamaz, Gençlik Kolları Başkanı Halil İbrahim Kurt ve belediye meclis üyelerinin katılımıyla

karşılandı.

Teşekkür Mesajı

Düziçi Belediyesi, bu katkılar için başta Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanını Murat Kurum olmak üzere, Osmaniye milletvekilleri Derya Yanık ve Seydi Gülsoy'a, AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa'ya ve İlçe Başkanı Turgut Ka-

ramaz'a teşekkür etti.

Düziçi için Durmak Yok

Belediye yetkilileri, "Akdeniz'in incisi Düziçi için çalışmaya, üretmeye ve güzelleştirmeye devam ediyoruz" mesajıyla hizmetlerin süreceğini vurguladı.

Düziçi Belediyesi



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com